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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AMD 153.99         5.82                     Notr

RDDT        39.33           4.78                     Notr

AMAT       199.88         4.67                     Pozitif

MU            116.33         4.55                     Pozitif

NVDA       843.06         3.86                     Pozitif

AVGO      1282.63       3.55                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Yatırımcıların yakın zamanda faiz indirimi beklentilerini büyük ölçüde terk etmelerinin ardından ABD hisse
senetleri Çarşamba günü düşerek Nisan ayındaki satışları derinleştirdi. S&P 500 %0,6 düşerek dördüncü
seansta da düşüş kaydetti. Nasdaq Composite %1,1 değer kaybetti. Dow Jones Endüstriyel Ortalaması %0,1 
ya da 46 puan düştü.S&P 500’ün kayıp serisi 2024’ün ilk haftasından bu yana görülen en uzun kayıp serisi
oldu. Ve üst üste üçüncü seansta, endeks açılıştaki yükseliş sonrası düşüşle kapanarak 2022’den bu yana bu
tür geri dönüşlerin en uzun serisini yaşadı.CME Group’un FedWatch aracına göre, faiz oranı türevlerinde
işlem yapanlar Fed’in Haziran toplantısında politika faizini düşürme ihtimalini %16 olarak fiyatlıyor. Bir ay 
önce indirim olasılığı %55 idi.

▪ Küresel piyasalara Yellen dopingi

▪ Piyasanın Fed tahmini

▪ AMB'nin gözü kurlarda

▪ Cleveland Fed Başkanı Mester: Faiz indirimde aceleye gerek yok

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NEE            63.93             3.43                   Pozitif

FSOLAR    178.19           2.87                   Pozitif

DELTA       47.94             2.68                  Notr

CITI            58.25             2.38                  Notr

BOA            35.31            1.82                   Pozitif

GS               404.56          1.72                   Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed Bej Kitap: Ekonomik faaliyet "hafif" arttı

▪ Petrolde sert düşüş

NIKE           94.91            1.68                  Notr

MCDON     270.15           0.53               Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Fed Başkanı Jerome Powell bu hafta ABD’de enflasyon 

göstergelerinde yaşanan sürpriz yükselişin ardından bir söylem 

değişikliğine giderek, faizi düşürmek için öngörülenden daha uzun süre 

bekleneceğinin sinyalini verdi.

Bu açıklamalarla Wall Street’teki genel görüş faizlerin uzun süre yüksek 

kalacağı şeklinde oluşsa da faiz oranı vadeli piyasalarındaki 

yatırımcılar, Fed’in bu yıl agresif bir parasal gevşeme gerçekleştirmesi 

halinde kazandıracak bir pozisyona yönelmeye başladı.

Hareketlilik Fed’in faiz oranını yakından izleyen Teminatlı Gecelik 

Finansman Oranı (Secured Overnight Financing Rate-SOFR) 

vadelilerinde yaşanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısından sonra test edilen 1.0600 seviyesi, EURUSD 

paritesinde tepkinin geldiği yer olarak görülmekte. Anlık işlemlerde

1.0686 seviyelerinden geçen paritede, bugün için yükselişlerde 1.0710 

seviyesi direnç olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 1.0740 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 1.0640 ilk destek, 1.0600 ise 

majör destek olmayı sürdürüyor. Olası senaryolarda orta vadeli 

yatırımlar adına geri çekilmelerde alım yönlü pozisyonların 

değerlendirilmesi tavsiye edilmektedir.

Destek Seviyeleri: 1.0640 – 1.0600 – 1.0580

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları Perşembe günü, S&P 500 ve Nasdaq

Composite'in art arda dördüncü günde de düşmesine neden olan Wall 

Street'in gecelik kayıplarının aksine yükseliş kaydetti.

Yapay zeka şirketi Nvidia'nın Netflix, Meta, Apple ve Microsoft'la birlikte 

yaklaşık yüzde 4 oranında düşmesiyle teknoloji hisseleri piyasaları 

düşüşe geçirdi. Teknoloji yüzde 1,7 düşüşle S&P 500'ün en kötü 

performans gösteren sektörü oldu.

Asya'daki yatırımcılar, Avustralya Merkez Bankası’nın para politikasını 

değerlendirirken ağırlık verdiği ölçütlerden biri olan Avustralya'nın 

işsizlik oranını değerlendirecek.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı son gelişmelerle 155 seviyelerine yakın hareketler 

sergiliyor. ABD’de FOMC üyelerinin sert söylemleri tahvil getirilerini 

yükseltirken, USDJPY çaprazında da korelasyona bağlı olarak yükseliş

getirmişti. Anlık işlemlerde 154.190 seviyelerinden geçen paritede,

bugün için alt tarafta 153.90 seviyesi ilk destek, 153.70 ise majör kısa 

vadeli destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 154.40 ilk 

direnç, 154.90 ise majör direnç olarak takip edilecek. Gösterge 

tarafında, RSI negatif. MACD negatif.

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fed Başkanı Jerome Powell'in son yaptığı konuşma yakın zamanda 

faiz indirimi olmayacağı ihtimalini güçlendirirken Fed’in faiz indirimlerine 

ne zaman başlayacağı sorusu piyasanın en temel konusu haline geldi.

Moody's Analytics Başekonomisti Mark Zandi “Benim düşünceme göre, 

iki, muhtemelen üç ay üst üste yüzde 2 hedefiyle tutarlı enflasyon 

rakamlarına ihtiyaçları var. Eğer seviye burasıysa oraya en erken Eylül 

ayında varabilirler. Bundan önce faiz indirimi öngörmüyorum” dedi.

"Şu anda temel senaryomdan biri Eylül'de, diğeri Aralık'ta. Ancak 

Kasım ayında da bir faiz indirimi olası" diyen Zandi, başkanlık seçiminin 

etkisinde kalmamakta ısrar eden Fed yetkilileri için başkanlık 

seçimlerinin etkili olabileceğini düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları dün Avrupa seansında görülen yükselişten sonra ABD

seansında değer kaybederek sert düştü. 2398 seviyelerini gün içi test 

eden değerli metal, seans içerisinde 2354 seviyelerine kadar değer 

kaybetti. Anlık işlemlerde 2376 seviyelerinden geçen değerli metal, 

bugün için yükselişlerde 2383 ve 2388 seviyelerini dirençler olarak 

takip edebilir. Kırılmasıyla 2400 majör direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 2370 ilk destek, 2363 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI pozitif. MACD nötr.

Destek Seviyeleri: 2370 – 2363 – 2354

Direnç Seviyeleri: 2383 – 2388 – 2400

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Küresel gösterge Brent Çarşamba günü yüzde 3 oranında düştükten 

sonra varil başına 87 doların üzerinde işlem görürken, ABD ham 

petrolü 83 dolara yakın. ABD ham petrol stokları geçen hafta 2,7 milyon 

varil artarak geçen Haziran'dan bu yana en yüksek seviyesine 

ulaşırken, yakıt talebi göstergeleri de düştü.

Yatırımcılar İran'ın saldırısına İsrail'in tepkisini beklerken, zayıf ABD 

verileri Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimlerin etkisini gölgeledi. Goldman

Sachs, şu anda varil başına 5 ila 10 dolar arasında bir primin 

oluştuğunu, ancak artış olmazsa fiyatların düşebileceğini söyledi.

ABD yaptırımları da gündemdeydi. Başkan Joe Biden'ın yönetimi, 

Venezuela petrolüne yönelik kısıtlamaları yeniden uygulayarak, Güney 

Amerika ülkesinden gelen akışları engelleyebilecek bir hareketle altı 

aylık ertelemeyi sona erdirdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları dün sert değer kaybettikten sonra bugün de %1 

civarında düşüşle hareket ediyor. Anlık işlemlerde Brent petrol 86 

seviyelerinden geçerken, teknik açıdan bugün için aşağıda 85.80 ve 

85.40 seviyeleri önemli destekler olarak görülmekte. Kırılmasıyla 85.00 

yuvarlak seviye majör destek olarak takip edilmeli. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 87.00 ilk direnç, 87.60 ise majör direnç konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI negatif. MACD negatif. Hareketli ortalamalarda ise 200 

günlük altında fiyat oluşumu dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Asya hisse senedi endeksleri ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ile 

Japonya ve Güney Kore maliye bakanları ile ortak bir açıklama yaparak 

yen ve won’daki değer kayıpları konusunda “ciddi endişelere” vurgu 

yapmasının ardından bu sabah yükseliyor.

MSCI Gelişen Piyasa Para Birimleri Endeksi bu hafta yılın en düşük 

seviyesine ulaştıktan sonra ikinci günlük yükselişine ilerledi.

Tokyo merkezli Resona Holdings kıdemli stratejisti Keiichi Iguchi

iyimserliğin nedenine ilişkin olarak “ABD piyasalara müdahale 

edilmesine etkili bir şekilde onay verdi. Bu, koordineli bir müdahalenin 

mümkün olduğu yönündeki spekülasyonları artırdı” değerlendirmesinde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de SP500 endeksi 2024 yılının en zor haftalarından birini 

geçirirken, dün ABD seansında da düşüş devam etti. Anlık işlemlerde 

vadeli taraf 5037 seviyelerine işaret ediyor. Teknik açıdan kritik 5000 

desteği şu aşamada yakın takipte olmalı. Kırılmasıyla 4960 gündeme 

gelebilir. Daha aşağıda ise 4900 desteği hayati öneme sahip. Olası 

toparlanmalarda ise üst tarafta 5100 ilk direnç, 5164 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI negatif kalmayı 

sürdürüyor. MACD negatif. 

Destek Seviyeleri: 5000 – 4960 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5100 – 5164 – 5235

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Fed yetkililerinin faiz oranlarının 

mevcut seviyelerinde daha uzun süre kalabileceği sinyalini vermeye 

devam etmesi nedeniyle fiyat hareketleri sınırlı kalsa da Asya’daki 

havanın kademeli olarak iyileşmesiyle son dönemdeki kayıplarının bir 

kısmını geri aldı.

Avrupa hisse senedi vadeli işlemleri, nakit piyasasının Çarşamba günü 

%0,1 düşüşle kapanmasının ardından Euro Stoxx 50 future’unun

değişmemesiyle yatay bir açılışa işaret ediyor. Hang Seng ve Shanghai

Comp. olumlu havaya uyum sağladı ancak Başkan Biden’ın Çin 

metallerine yönelik gümrük vergilerinin artırılması çağrısında 

bulunmasının ardından ABD-Çin ticaret sürtüşmeleri nedeniyle 

anakarada yukarı yönlü hareket sınırlı oldu.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda sert satışlar görülürken, Avrupa borsalarında da 

benzer bir durum hakim. Bu bağlamda DAX, anlık işlemlerde 17800 

seviyelerine yakınsamış durumda. Endeksin bu bölgede hafif 

konsolidasyona uğradığı görülürken, teknik açıdan üst tarafta bugün 

için 17874 seviyesi ilk direnç, 17935 ise majör kısa vadeli direnç 

konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 17750 ilk destek, 17700 

ise majör destek olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI negatif. 

MACD negatif. 

Destek Seviyeleri: 17750 – 17700 – 17650

Direnç Seviyeleri: 17874 – 17935 – 18000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Asya borsalarının biraz soluklanması, dünya hisse senetleri için 

unutulması gereken bir hafta olan Avrupa açılışı için iyiye işaret olabilir.

Bunun bir kısmı, TSMC olarak da bilinen Taiwan Semiconductor

Manufacturing Co’dan gelen güçlü sonuçların, Hollandalı çip ekipmanı 

üreticisi ASML’nin cansız yeni sonuçlarından kaynaklanan kasveti 

ortadan kaldırması umudundan kaynaklanıyor gibi görünüyor.

Nvidia’nın tedarikçisi olan çip test ekipmanı üreticisi Advantest’in, 

açılışta %2,5 düşüşten gün ortasına %4 kazançla girmek için istikrarlı 

bir şekilde ilerlediği Tokyo’da duygu değişimi belirgindi. ABD’nin mega 

teknoloji hisse bilançoları Perşembe günü Netflix ile başlayacak

TEKNİK ANALİZ

ABD’de faiz fiyatlamaları Nasdaq teknoloji endeksinde %1 civarında 

satışa yol açarken, dün endeks sert düştü. Alt tarafta 17400 seviyelerini 

test eden Nasdaq, anlık işlemlerde ise 17594 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks bugün için üst tarafta 17635 seviyesini ilk direnç, 

17725 seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta, 17535 ilk destek, 17480 ise majör destek 

konumunda. Gösterge tarafında, RSI negatif. MACD negatif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD’de işlem gören spot Bitcoin ETF’leri, 17 Nisan tarihinde de negatif 

bir sonuca imza attı. Spot Bitcoin ETF’lerden 8 Nisan’dan bu yana en 

yüksek para çıkışı gerçekleşti.

Kripto para piyasasının negatif görünümü, spot ETF’leri de etkisi altına 

aldı. Özellikle İran-İsrail gerilimi ve Fed’in faiz politikası, Bitcoin’in

üzerindeki baskıyı oluşturdu.

Bitcoin için boğa indikatörü olduğu söylenen spot ETF’ler ise Grayscale

öncülüğünde net para çıkışına ev sahipliği yapıyor. Spot Bitcoin

ETF’lerde, son üç işlem gününde de net para çıkışı gerçekleşti. 

TEKNİK ANALİZ

Halving öncesinde sert değer kaybeden Bitcoin, Jeopolitik risklerin aktif 

olduğu ortamda 70.000 seviyelerinden alt tarafta 60.000 seviyelerine 

kadar düştü. Anlık fiyatlamalarda 61.206 seviyelerinden geçen üründe, 

bugün hafif toparlanma belirtileri görülüyor. Teknik açıdan bugün için 

üst tarafta 63.500 seviyesi ilk direnç, 66.200 ise majör direnç 

konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 60.000 desteği hayati 

öneme sahip. Kırılmasıyla 57.500 gündeme gelebilir. Gösterge 

tarafında, RSI negatif. MACD negatif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabından 

cari açık verilerini değerlendirdi.

Cari açıktaki düşüşün orta vadeli programı çalıştığını gösterdiğini 

belirten Şimşek, "Cari açıktaki azalma Döviz rezervi birikimine destek 

olurken, makro finansal istikrar kanalıyla da dezenflasyona destek 

olacak" dedi.

Dezenflasyon için uygulanan politikaların etkisi ile bu düşüşün 

önümüzdeki aylarda kademeli olarak devam etmesini beklediklerini 

belirten Şimşek, "Bu eğilim yıl sonunda cari açığın milli gelire oranının 

yüzde 2,5’in altında gerçekleşebileceğine işaret ediyor" ifadelerini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi üzerinde tutunma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.80 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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